

**VALOR SIGILOSO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	VALOR ESTIMADO	
				TOTAL	
				R\$ 209.416,03	
				UNIT.	TOTAL
1	Unidades Condensadoras VRF 8HP - 220V/3F/60HZ	Unidade	3	24240,33	72720,99
2	Unidades Evaporadoras VRF High Wall 36.000 BTU'S/H	Unidade	6	5220,84	31325,04
3	Controle Remoto sem Fio para VRF	Unidade	6	250,00	1500,00
<b>LOTE 1</b>				<b>R\$</b>	<b>105.546,03</b>
1	Serviço instalação equipamento ar-condicionado VRF incluindo: mão de obra, linha frigorígena, refinet, interligação elétrica entre unidade interna e externa, suporte das condensadoras e todos os insumos.	Unidade	3	22000,00	66000,00
2	Serviço de instalação e fornecimento de caixa de ventilação, exaustor, dutos, grelhas, venezianas e todos os itens para o sistema de renovação de ar, incluindo: mão de obra, todos materiais e insumos.	Unidade	1	37870,00	37870,00
<b>LOTE 2</b>				<b>R\$</b>	<b>103.870,00</b>